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W dniu wczorajszym tj. 22 marca około godziny 1725 patrol interwencyjny patrolując ul.
Batorego na wysokości budynku nr 54, strażnicy zauważyli siedzącego na chodniku
mężczyznę, a obok niego stały dwa foliowe worki, jak się później okazało w workach
znajdowały się ubrania należące do mężczyzny. Wygląd owego mężczyzny wskazywał, że
może być osobą bezdomną, która może potrzebować pomocy. Strażnicy jak to zawsze nie
wahając się podjęli czynności zmierzające do ustalenia przyczyn takiego zachowania się tego
człowieka. Mężczyzna ten nie posiadał przy sobie dokumentów, dlatego też na miejsce
wezwano patrol policji, dzięki czemu policjanci ustalili tożsamość mężczyzny, którym okazał się
41 letni mieszkaniec naszego miasta, a ponadto ustalono, że ów mężczyzna ostatnio tj. w roku
2013, był zameldowany na ul. Zawadzkiego w Skierniewicach. Z uwagi na to, że mężczyzna ten
wyraził chęć udania się do schroniska dla bezdomnych strażnicy powiadomili o tym dyrektor
MOPR w Skierniewicach, która poinformowała strażników, że mężczyzna ten będzie mógł
przenocować od godziny 20 00 w
noclegowni na ul. Kozietulskiego w Skierniewicach. Strażnicy podczas rozmowy z mężczyzną
zauważyli, że ma on widoczne obrażenia tj. rozcięty łuk brwiowy oraz podbite prawe oko,
dlatego też zabrali mężczyznę na SOR w szpitalu w Skierniewicach, gdzie lekarze zaopatrzyli
rany i przebadali mężczyznę, a następnie z wydanym zaświadczeniem o stanie zdrowia
mężczyzny, został on przewieziony do noclegowni na ul. Kozietulskiego. Dalsze czynności
pomocowe prowadzić będzie MOPR, gdzie na pewno mężczyzna będzie mógł liczyć na miejsce
w schronisku, ciepły posiłek, czyste ubranie, jak również skorzysta z prysznica.

  

Wciąż apelujemy do naszych mieszkańców by informowali nas o osobach, które mogą
potrzebować pomocy instytucji, które zajmują się pomocą społeczną, pomocom osobom
samotnym, wykluczonym, czy osobą nie radzącym sobie w życiu borykające się z różnymi
problemami. Może właśnie taki sygnał pozwoli na skuteczną pomoc tym osobom.
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